
Blues o nevěře

Bluesberry

já dřu celej den, až když slunce zapadá

dřu pro tebe celej den , až když slunce zapadá

ty jdeš pít za mý prachy a ten blázen jsem zas já

kolikrát jsem na tebe dřel, až už jsem skoro nemoh dál
já často na tebe dřel, až už jsem skoro nemoh dál
já dřel pro tebe milá a na lásku si s tebou jinej hrál

já dřel pro tebe bejby, když jsem měl po kolena sníh
dřel jsem má milá, všude jen led a sníh
chtěl jsem tě vidět šťastnou, tys měla v hlavě jenom hřích

vezmou si tvý srdce, budou s ním fotbal hrát
vezmou si tvý srdce, budou s ním jen fotbal hrát
a jak ti daj branku, přestanou tě vážně brát

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

